
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

07/ago./2017

 Del 01/ene./2017 al 31/mar./2017

01:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $367,557,910.07 $446,955,467.92 -$48,654,911.76$495,610,379.68 $318,902,998.31

   ACTIVO CIRCULANTE $367,557,910.07 $351,651,790.34 -$48,687,161.76$400,338,952.10 $318,870,748.31

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $240,564,656.37 $106,576,448.98 -$122,615,256.99$229,191,705.97 $117,949,399.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $126,963,921.94 $242,968,693.30 $73,928,095.23$169,040,598.07 $200,892,017.17

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $29,331.76 $1,567,577.10 $0.00$1,567,577.10 $29,331.76

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $95,303,677.58 $32,250.00$95,271,427.58 $32,250.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $93,541,600.84 $32,250.00$93,509,350.84 $32,250.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $34,638.84 $0.00$34,638.84 $0.00
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